

中期股息

董事會建議不派發截至二零零三年九月三十日止六個月之中期股息（二零零二年：無）。

業務回顧及展望

業務回顧

本集團於上半年的營業額約為二百二十八萬港元，與去年同期比較，減少了約一百八十一萬港元或百分之四十四。在本中期裏，本集團沒有從事一般貿易；再者，本集團於二零零二年八月出售了北京的辦公室物業，所以本期內沒有來自中國物業的租金收入。本中期內約二百二十四萬港元的營業額是證券及期貨業務的佣金收入。

本集團於上半年錄得約八百九十三萬港元的淨虧損，較上年度同期的淨虧損少約一百八十三萬港元。本集團於期內成功控制行政及營運費用，工資及租金支出減低了不少。隨着本集團於二零零零年停止生產電腦輔助設計系統(CAD)及機械，然後出售了一些存貨，剩餘的存貨為零件、半製成品及製成品，淨總值約為一百九十八萬港元，於本中期裏全數作了撥備。由收購日至本中期止，證券及期貨業務的淨虧損約為五十八萬港元。

本集團在二零零二年四月完成收購一間公司（藝偉發展有限公司）之百分之一百股權。該公司間接持有北京朝陽區一塊土地的百分之三十九點二的權益，收購價為一億九千五百萬港元。為更合理及客觀地反映本集團的財務資本狀況，於二零零三年三月三十一日記錄為一億九千五百萬港元的無形資產現調整為聯營公司之權益。

另外，在二零零三年四月，本集團出售了位於上海的一座廠房，出售價是人民幣四百五十萬元，產生約五十一萬港元的出售毛利。本期內在外匯及期貨投資上有約一百零八萬港元的淨虧損。

為進一步多元化本集團業務，本集團在二零零三年五月完成購買一間證券經紀人公司及一間期貨經紀人公司兩者的百分之九十五股權，作價共約為二千二百七十三萬港元。